[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30.03.2023
	№ 28
	                ст. Калининская

	О внесении изменений в постановление от 30.01.2019  № 12 "Об утверждении Памятки по недопущению муниципальными служащими Администрации Калининского сельского поселения ситуаций возникновения  конфликта интересов на муниципальной службе и порядок их урегулирования"

В связи с  кадровыми изменениями в Администрации Калининского сельского поселения, Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Калининского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов при выявлении случаев конфликта интересов на муниципальной службе» постановления от 30.01.2019  № 12 "Об утверждении Памятки по недопущению муниципальными служащими Администрации Калининского сельского поселения ситуаций возникновения  конфликта интересов на муниципальной службе и порядок их урегулирования", согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                     А.Г. Савушинский
Приложение № 1

к постановлению Администрации                                                                                                                                            Калининского сельского поселения                                                                                                   от 30.03.2023 № 28

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Калининского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов при выявлении случаев конфликта интересов на муниципальной службе

1. Савушинский А.Г. - глава Администрации Калининского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Недоморацкова Т.В. – ведущий специалист, заместитель председателя комиссии;
3. Забазнова Т.В. – ведущий специалист, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Константинова М.И.  – ведущий специалист;
5. Хомутова А.Л. – депутат Собрания депутатов Калининского сельского  поселения  (по согласованию);
6. Железникова С.П. - депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения (по согласованию);